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FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

RENAM 
str. Stefan cel Mare 168 of.134 

mun. Chișinău, MD-2028 
 

Data depunerii ofertei: 02.04.2021 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1615449008773 
Anunț/ Invitația de participare Nr.:   

 

„BTS Pro” S.R.L. declară că: 

Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. __________. 

a) „BTS Pro” S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate 
în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/ servicii: Eduroam Wireless Infrastructure Extension.  
 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
84 423,25 EUR, fără TVA. 
 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
101 307,90  EUR, cu TVA. 
 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită 
pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 
moment până la expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, „BTS Pro” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 
conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

f) Nu sântem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 
achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din 
contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 
incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 
din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor 
cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
 

 

Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 
Funcţia în cadrul firmei: Manager în comerţ 
Denumirea companiei şi sigiliu: „BTS Pro” S.R.L. 
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SPECIFICAȚII 
TEHNICE (F 4.1) 

 
Nr. Cod CPV Denumirea 

bunurilor 
Modelul Tara de 

orig 
Produ-
catrorul 

Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde Luni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1               

1 32400000-7 Access Points AIR-AP1852E-E-K9C - Cisco 
Aironet Mobility Express 1850 
Series 

USA Cisco 1.0 Wireless, Dual-Band, controller-
based Access Points, AIR-AP1852E-E-
K9C or similar, including: 

AIR-AP1852E-E-K9C  
Cisco Aironet Mobility Express 
1850 Series 

12 luni ISO 

2 32400000-7 Access Points CON-SNT-AIRA52EE - SNTC-
8X5XNBD 802.11ac Wave 2; 
4x4:4SS; Ext Ant; E Reg 

USA Cisco 1.0.1 Service contract for 140 Wireless 
Access Points, CON-SNT-AIRA52EE, 
or similar 

CON-SNT-AIRA52EE 
SNTC-8X5XNBD 802.11ac Wave 
2; 4x4:4SS; Ext Ant; E Reg 

12 luni ISO 

3 32400000-7 Access Points AIR-AP-BRACKET-1 - 802.11 
AP Low Profile Mounting 
Bracket  

USA Cisco 1.1 802.11 AP Low Profile Mounting 
Bracket, AIR-AP-BRACKET-1 or similar 

AIR-AP-BRACKET-1 
802.11 AP Low Profile Mounting 
Bracket (Default) 

12 luni ISO 

4 32400000-7 Access Points AIR-AP-T-RAIL-R - Ceiling 
Grid Clip for APs & Cellular 
Gateways-Recessed 

USA Cisco 1.2 Ceiling Grid Clip for APs - 
Recessed Mount, AIR-AP-T-RAIL-R or 
similar 

AIR-AP-T-RAIL-R 
Ceiling Grid Clip for APs & 
Cellular Gateways-Recessed 

12 luni ISO 

5 32400000-7 Access Points SW1850-MECPWP-K9 - Cisco 
1850 Series Mobility Express 
Software Image 

USA Cisco 1.3 Mobility Express Software Image, 
SW1850-MECPWP-K9 or similar 

SW1850-MECPWP-K9 
Cisco 1850 Series Mobility 
Express Software Image 

12 luni ISO 

6 32400000-7 Access Points AIR-ANT2524DW-R - 2.4 GHz 
2 dBi/5 GHz 4 dBi Dipole 
Ant., White, RP-TNC 

USA Cisco 1.4 Antennas 2.4 GHz 2 dBi/5 GHz 4 
dBi Dipole Antena, AIR-ANT2524DW-
R (4 pieces in one set) or similar 

AIR-ANT2524DW-R 
2.4 GHz 2 dBi/5 GHz 4 dBi 
Dipole Ant., White, RP-TNC 

12 luni ISO 

7 32400000-7 Access Points AIR1850-DNA-OPTOUT - 
CISCO DNA SUBSCRIPTION 
OPTOUT for AIR1850 

USA Cisco 1.5 DNA SUBSCRIPTION OPTOUT, 
AIR1850-DNA-OPTOUT or similar 

AIR1850-DNA-OPTOUT 
CISCO DNA SUBSCRIPTION 
OPTOUT for AIR1850 

12 luni ISO 

8 32400000-7 Wireless Controller 
AP licences 

LIC-CT3504-UPG - Top Level 
SKU for 3504 AP Adder 
Licenses 

USA Cisco 2.0 Top Level SKU for 3504 AP Adder 
Licenses, LIC-CT3504-UPG or similar, 
including: 

LIC-CT3504-UPG 
Top Level SKU for 3504 AP 
Adder Licenses 

12 luni ISO 

9 32400000-7 Wireless Controller 
AP licences 

CON-ECMU-LICCTUPG - 
SWSS UPGRADES TTop 
Level SKU for 3504 AP Adder 
License 

USA Cisco 2.0.1 SWSS UPGRADES TTop Level 
SKU for 3504 AP Adder License, CON-
ECMU-LICCTUPG or similar 

CON-ECMU-LICCTUPG 
SWSS UPGRADES TTop Level 
SKU for 3504 AP Adder License 

12 luni ISO 

10 32400000-7 Wireless Controller 
AP licences 

LIC-CT3504-1A - Cisco 3504 
Wireless Controller 1 AP 
Adder License 

USA Cisco 2.1 Wireless Controller 1 AP Adder 
License, LIC-CT3504-1A or similar 

LIC-CT3504-1A 
Cisco 3504 Wireless Controller 
1 AP Adder License 

12 luni ISO 

11 32400000-7 Wireless Controller 
AP licences 

CON-ECMU-LICCTCTA - 
SWSS UPGRADES Cisco 
3504 Wireless Controller 1 AP 
Adde 

USA Cisco 2.1.0.1 SWSS UPGRADES for Wireless 
Controller 1 AP Adder License, CON-
ECMU-LICCTCTA or similar 

CON-ECMU-LICCTCTA 
SWSS UPGRADES Cisco 3504 
Wireless Controller 1 AP Adde 

12 luni ISO 
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SPECIFICAȚII 
TEHNICE (F 4.1) 

Nr. Cod CPV Denumirea 
bunurilor 

Modelul Tara de 
orig 

Produ-
catrorul 

Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde Luni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12 32400000-7 Power Injectors AIR-PWRINJ6= - Power 
Injector (802.3at)  for Aironet 
Access Points 

USA Cisco 3.0 Power Injector (802.3at) for 
Access Points, AIR-PWRINJ6= or 
similar PoE injector, including: 

AIR-PWRINJ6= 
Power Injector (802.3at)  for 
Aironet Access Points 

12 luni ISO 

13 32400000-7 Power Injectors AIR-PWR-CORD-CE - AIR 
Line Cord Central Europe 

USA Cisco 3.1 Line Cord for Central Europe, AIR-
PWR-CORD-CE or similar 

AIR-PWR-CORD-CE 
AIR Line Cord Central Europe 

12 luni ISO 

14 32400000-7 Routers for Cisco 
AP connections 

RB760iGS - Mikrotik hEX S LV Mikrotik 4.0 Five port Gigabit Ethernet router 
with an SFP port and PoE output: 
10/100/1000  
Ethernet ports: 5, PoE prots: 1 
SFP ports: 1 
CPU: MMIPS architecture, 2 cores/4 
threads 
Size of RAM: 256 MB 
Operating System: RouterOS 
Certification: CE, EAC, ROHS 

Five port Gigabit Ethernet 
router with an SFP port and 
PoE output: 
10/100/1000  
Ethernet ports: 5, PoE prots: 1 
SFP ports: 1 
CPU: MMIPS architecture, 2 
cores/4 threads 
Size of RAM: 256 MB 
Operating System: RouterOS 
Certification: CE, EAC, ROHS 

12 luni ISO 

15 32400000-7 Routers for Cisco 
AP connections 

S-85DLC05D - Mikrotik S-
85DLC05D 

LV Mikrotik 4.1 1.25G SFP transceiver with a 
850nm Dual LC connector: 
Connector: Dual LC UPC 
Data Rate: 1.25G 
Distance: 550M 
Format: SFP 
Mode: MM 
Wavelength: 850nm 

 1.25G SFP transceiver with a 
850nm Dual LC connector: 
Connector: Dual LC UPC 
Data Rate: 1.25G 
Distance: 550M 
Format: SFP 
Mode: MM 
Wavelength: 850nm 

12 luni ISO 

16 32400000-7 1 year support for 
WLC 3504 

CON-SNT-AIRCTRTK  - SNTC-
8X5XNBD Cisco 3504 
Wireless Controller 

USA Cisco 5.0 SNTC-8X5XNBD Cisco 3504 
Wireless Lan Controller (CON-SNT-
AIRCTRTK) 

CON-SNT-AIRCTRTK  
SNTC-8X5XNBD Cisco 3504 
Wireless Controller 

12 luni ISO 
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SPECIFICAȚII  
DE PREȚ (F 4.2) 

 
Nr
. 

Cod CPV Denumirea bunurilor U.M. Cant. Pret unitar 
f/TVA 

Pret unitar  cu 
TVA 

Suma  
f/TVA 

Suma cu 
TVA 

Termen de livrare 

Euro Euro Euro Euro 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1               

1 32400000-
7 

Access Points Buc. 140 405,50 486,60 56770,00 68124,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

2 32400000-
7 

Access Points Buc. 140 28,75 34,50 4025,00 4830,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

3 32400000-
7 

Access Points Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

4 32400000-
7 

Access Points Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

5 32400000-
7 

Access Points Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

6 32400000-
7 

Access Points Buc. 560 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

7 32400000-
7 

Access Points Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

8 32400000-
7 

Wireless Controller AP 
licences 

Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

9 32400000-
7 

Wireless Controller AP 
licences 

Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

10 32400000-
7 

Wireless Controller AP 
licences 

Buc. 125 87,25 104,70 10906,25 13087,50 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

11 32400000-
7 

Wireless Controller AP 
licences 

Buc. 125 17,00 20,40 2125,00 2550,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

12 32400000-
7 

Power Injectors Buc. 140 65,00 78,00 9100,00 10920,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

13 32400000-
7 

Power Injectors Buc. 140 0,00 0,00 0,00 0,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

14 32400000-
7 

Routers for Cisco AP 
connections 

Buc. 3 59,25 71,10 177,75 213,30 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

15 32400000-
7 

Routers for Cisco AP 
connections 

Buc. 3 14,75 17,70 44,25 53,10 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

16 32400000-
7 

1 year support for WLC 
3504 

Buc. 3 425,00 510,00 1275,00 1530,00 Delivery time: 4 weeks (after receiving 50% pre-
payment) 

TOTAL LOT 1:         84423,25 101307,90   

TOTAL:         84423,25 101307,90   

 
Valabilitatea ofertei: 30 zile 
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